KHOA TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
BỘ MÔN .................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày  tháng    năm 20

GIẤY XÁC NHẬN KIỂM TRA TRÙNG LẶP

Họ và tên học viên: ........................................
Mã học viên:	.....................
Lớp/khóa: CH....QLDD....
Ngành: Quản lý đất đai                              Đợt bảo vệ: tháng …./202….
Tên đề tài:…………………………………………………………………………….
Người hướng dẫn khoa học:………………………………………………………….
Bộ môn quản lý:……………………………………………………………………..
Bộ môn và giáo viên hướng dẫn đã kiểm tra tính trùng lặp của luận văn bằng phần mềm Turnitin (đảm bảo tính trùng lặp theo quy định của Khoa và Học viện) cho Học viên và xác nhận Học viên có tên trên đã đạt yêu cầu của Luận văn thạc sĩ.
Bộ môn kính đề nghị khoa Tài nguyên và Môi trường xem xét và xác nhận Luận văn đã kiểm tra tính trùng lặp để nộp lên Nhà xuất bản, để in và lưu chiểu cho học viên có tên trên theo đúng quy định./.
Trân trọng cám ơn!

	       Giáo viên hướng dẫn

[bookmark: _GoBack]
………………………………
	             Học viên

              ………………………….

	     Trợ lý sau đại học Khoa

            Trần Thị Lệ Hà
	           Trưởng bộ môn

                …………………………..

XÁC NHẬN CỦA KHOA